

AL Invest ApS

Hyrdehøjvej 21, Assens, 9550 Mariager

CVR-nr. 19 01 53 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2016.

John Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AL Invest ApS Hyrdehøjvej 21 Assens 9550 Mariager
	CVR-nr.: 19 01 53 00
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Frandsen, Hyrdehøjvej 21, 9550 Mariager
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Østjysk Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed og ejendomsdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.074.399 kr. mod 1.090.932 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226.368 kr. mod 384.040 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.074.399	1.090.932
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.923	-23.923
Driftsresultat	1.050.476	1.067.009
Andre finansielle indtægter	3.839	606
1 Andre finansielle omkostninger	-750.310	-559.245
Resultat før skat	304.005	508.370
2 Skat af årets resultat	-77.637	-124.330
Årets resultat	226.368	384.040
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	226.368	384.040
Disponeret i alt	226.368	384.040

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>18.970.827</u>	<u>18.730.190</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.970.827</u>	<u>18.730.190</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.970.827</u>	<u>18.730.190</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	<u>73.211</u>	<u>29.846</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>73.211</u>	<u>29.846</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.957</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>97.168</u>	<u>29.846</u>
	Aktiver i alt	<u>19.067.995</u>	<u>18.760.036</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	2.385.985	2.159.618
Egenkapital i alt	<u>2.585.985</u>	<u>2.359.618</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.295.315	8.985.627
Deposita	322.658	289.273
Gæld til tilknyttede virksomheder	250.000	250.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.867.973</u>	<u>9.524.900</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	829.000	825.000
Gæld til pengeinstitut	2.894.984	5.387.075
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.643.241	515.590
Selskabsskat	121.002	130.389
Anden gæld	11.250	11.250
Periodeafgrænsningsposter	114.560	6.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.614.037</u>	<u>6.875.518</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.482.010</u>	<u>16.400.418</u>
Passiver i alt	<u>19.067.995</u>	<u>18.760.036</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	7.362
Andre renteomkostninger	<u>750.310</u>	<u>551.883</u>
	<u>750.310</u>	<u>559.245</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	121.002	130.389
Årets regulering af udskudt skat	<u>-43.365</u>	<u>-6.059</u>
	<u>77.637</u>	<u>124.330</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2015		18.852.012
Tilgang		<u>264.560</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>19.116.572</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		121.822
Årets afskrivninger		<u>23.923</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>145.745</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>18.970.827</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.159.617	1.775.578
Årets overførte overskud eller underskud	<u>226.368</u>	<u>384.040</u>
	<u>2.385.985</u>	<u>2.159.618</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.124 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 18.971 t.kr.